ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 декабря 2018 года № 334 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года  № 334
п. Прямицыно

Об утверждении Правил разработки и утверждения
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018г. № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», постановлением Администрации Курской области от 20.09.2018г. № 752-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011 № 473-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Администрация поселка Прямицыно  Октябрьского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
 Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг;
 Правила проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
2. Постановления Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района от 18.06.2012г. № 83 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и от 05.04.2018г. № 56 «О внесении изменений в постановление «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» от 18.06.2012 №83  ( в ред. Постановления 52 от 18.04.2016г.) » считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Долженкову Л.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Прямицыно
Октябрьского района                                                                               Ю.И. Сорокин